
Pořadatel: TJ Boheminas Praha

Teplota vody: 25.3 °C

Teplota vzduchu: 28.0 °C

Ředitel závodu: Jan Srb

Vrchní rozhodčí: Luboš Imryšek

Časomíra: Martin Procházka

Výsledky, protokol: Petr Hubal

Tomáš Kozubek

Rozhodčí: Dana Becová Věra Majtánová

Johanka Častvajová Adela Christine McDonnell

Albert Dolejš Karoline Jane McDonnell

Marek Dolejš Olga Nováková

Petr Dvořák Martin Procházka

Jakub Chára Matyáš Rak

Diana Jagerová Radim Sedláček

Nikita Kalivodová Max Sedláček

Kateřina Krátká Pavel Srb

Patrik Krause Petra Staňková

Michal Kučera Tomáš Vysoudil

ČESKÝ POHÁR V DÁLKOVÉM PLAVÁNÍ 2025

Zimní Mistrovství ČR žactva, kadetů, dorostu a dospělých

06.04.2025

V Ý S L E D K Y



1000 1500 2000 3000

1 URBAN Marek 2014 PKPří 15:01,2 22:44,4 30:23,8 45:21,7

2 ŠMÍD Štěpán 2014 ESAHK 15:11,5 23:09,5 30:57,2 46:25,3

3 ŠINÁGL Maxim 2014 PKPří 15:37,5 23:33,1 31:40,8 47:32,9

4 BEČIČKA Jindřich 2014 LoČT 15:37,2 23:38,4 34:41,6 47:40,3

5 SPÁČIL Jan 2014 SOPKo 15:35,8 23:35,9 31:47,9 48:00,6

6 LHOTKA Lukáš 2014 SOPKo 17:33,9 26:48,7 36:06,2 54:34,7

7 BARTOŠ Juraj 2014 OSPHo 18:50,7 28:39,2 38:33,8 57:53,6

8 SUCHÁNEK Vojtěch 2014 SOPKo 18:53,1 28:42,3 38:36,6 57:56,8

1000 1500 2000 3000

1 TŮMOVÁ Zoe 2014 KIN 14:02,0 21:13,9 28:30,5 43:02,3

2 BEDNÁŘOVÁ Natalie 2014 LoTr 14:02,1 21:14,0 28:30,6 43:02,4

3 KOČÍ Veronika 2014 PKPří 17:07,8 25:59,6 35:05,4 52:25,4

4 DĚDINOVÁ Anna 2014 PKPří 17:11,3 26:02,5 35:08,2 52:27,4

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 SOUKUP Tadeáš 2013 SOPKo 14:19,7 21:39,3 29:07,0 43:59,5 58:51,7 1:13:52,2

2 SRB Niko 2013 Boh 14:45,0 22:19,6 30:06,8 46:00,8 1:02:05,9 1:17:55,1

3 VAJDA Daniel 2013 SOPKo 15:50,7 23:50,4 31:58,8 48:28,3 1:04:52,8 1:21:08,1

4 VOČADLO Milan 2013 SOPKo 15:48,2 23:45,9 31:56,9 48:23,8 1:04:55,3 1:21:11,6

5 TOMÁŠEK Dan 2013 NePK 16:50,7 25:32,5 34:27,1 52:19,3 1:10:45,9 OTL

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ŠMÍD Matěj 2012 ESAHK 12:57,3 19:33,9 26:13,6 39:30,6 53:04,5 1:06:54,0

2 MALÁTEK Marek 2012 PKPří 13:08,2 19:50,2 26:21,6 39:41,9 53:21,4 1:07:11,9

3 STRAKOŠ Petr 2012 PKKu 13:01,2 19:46,9 26:23,9 40:03,7 54:09,6 1:08:03,8

4 URBAN Matěj 2012 PKPří 13:30,7 20:26,8 27:45,9 42:37,6 57:47,5 1:12:41,9

5 ŠTÍCHA Jan 2012 KIN 14:40,4 22:00,1 29:30,2 44:32,1 59:39,3 1:14:36,8

6 MORAVEC Stanislav 2012 SOPKo 14:33,3 21:58,2 29:25,6 44:28,7 59:39,3 1:14:40,9

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 VOKOUNOVÁ Jana 2013 SOPKo 14:21,6 21:39,7 28:55,9 44:01,1 59:37,7 1:15:06,3

2 PRŮDKOVÁ Agáta 2013 OSPHo 15:00,4 22:53,9 30:46,6 46:41,9 1:02:32,2 1:17:58,1

3 VELKOVÁ Nela Viktorie 2013 PKPří 15:56,2 23:53,3 31:56,0 47:58,8 1:03:54,8 1:19:39,5

4 PŘÍMANOVÁ Pavlína 2013 PKPří 15:59,2 23:56,1 32:01,3 48:01,2 1:04:01,2 1:19:58,8

5 FRATRIČOVÁ Jolana 2013 SOPKo 15:04,1 22:59,4 31:01,5 47:20,2 1:03:59,3 1:20:27,3

6 PRACHAŘOVÁ Aneta 2013 SOPKo 17:02,1 25:42,4 34:35,7 52:22,6 1:10:13,0 1:27:56,4

7 TESAŘOVÁ Barbora 2013 SOPKo 18:22,1 28:02,4 37:49,5 57:40,5 1:18:03,0 OTL

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 THAMOVÁ Eliška 2012 LoTr 13:24,5 20:19,2 27:15,3 41:17,4 55:50,9 1:10:23,1

2 POTŮČKOVÁ Ema 2012 PAZ 14:01,1 21:13,3 28:23,1 43:02,7 54:54,4 1:12:26,1

3 KOŠATOVÁ Veronika 2012 SlCho 14:19,3 21:36,2 28:52,5 43:35,7 58:19,7 1:13:06,4

4 PISTULKOVÁ Josefína 2012 Boh 14:25,9 21:43,0 29:00,6 44:10,1 59:04,3 1:14:18,8

5 km žačky 2012

3 km žáci 2014

3 km žačky 2014

5 km žáci 2013

5 km žáci 2012

5 km žačky 2013



5 VODÁKOVÁ Štěpánka 2012 SkpKB 14:36,3 22:00,1 29:27,6 44:31,2 59:41,5 1:14:43,4

6 KREJČOVÁ Eliška 2012 LoTr 14:29,0 21:55,1 29:37,9 45:20,2 1:00:59,8 1:16:33,1

7 ZEMANOVÁ Sára 2012 SOPKo 15:06,5 22:53,6 30:43,2 46:49,3 1:03:24,5 1:19:23,9

8 ZÁVODNÍKOVÁ Julie 2012 PKKu 15:10,5 23:04,4 31:10,0 47:19,8 1:03:38,7 1:19:34,8

9 POTŮČKOVÁ Zlata 2012 PKHK 15:12,8 23:15,2 31:17,7 47:41,9 1:04:18,7 1:21:19,4

10 SERBOUSKOVÁ Karolína 2012 ESAHK 15:41,4 23:51,9 32:04,8 48:53,4 1:05:59,5 1:22:19,3

11 BROMOVÁ Beáta 2012 SOPKo 15:56,2 24:14,0 32:43,6 49:28,7 1:06:54,9 1:24:18,8

12 VOKÁLOVÁ Laura 2012 SOPKo 15:59,1 24:16,8 32:46,1 49:58,4 1:07:41,0 1:25:09,4

13 VOJTOVÁ Valentýna 2012 SOPKo 16:04,4 22:26,4 32:58,4 50:44,1 1:09:06,2 1:26:46,3

14 ŠVEJKOVSKÁ Týna 2012 SABR 17:54,3 27:15,4 36:45,4 56:08,4 - DNF

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 KOVÁRNÍK Matěj 2011 PKKu 12:57,2 19:36,5 26:20,3 39:46,8 53:19,2 1:06:49,6

2 VACHULKA Tomáš 2011 SlCho 13:29,6 20:20,5 27:14,7 40:49,2 54:18,0 1:07:30,2

3 VYMĚTAL Oliver 2011 SlCho 13:35,1 20:25,2 27:17,1 40:55,1 54:22,0 1:08:05,9

4 GORBACH Daniel 2011 KIN 13:08,3 19:50,6 26:41,5 40:28,8 54:27,3 1:08:17,0

5 ČERMÁK Filip 2011 Boh 13:37,9 20:40,2 27:45,5 41:45,4 55:55,1 1:10:15,2

6 PUMANN Rudolf 2011 POKr 13:58,3 21:17,5 28:43,1 43:20,0 58:14,8 1:12:54,0

7 GONČAR Daniel 2011 SlCho 14:14,1 21:42,0 29:13,6 44:27,5 59:24,7 1:13:30,3

8 BEDNÁŘ Matěj 2011 LoTr 13:32,2 20:25,7 27:25,9 41:49,4 57:19,5 1:13:48,4

9 HOUŠKA Matyáš 2011 MoP 14:13,2 21:18,0 28:42,0 43:51,7 58:37,8 1:13:50,5

10 PRACHAŘ Vojtěch 2011 SOPKo 14:19,9 21:37,9 29:09,2 44:17,5 59:38,3 1:14:37,9

11 MEJSTŘÍK David 2011 SOPKo 14:39,7 22:11,3 29:54,3 45:19,7 1:00:48,6 1:15:38,9

12 KADEŘÁBEK Matěj 2011 SOPKo 14:34,3 21:56,1 29:23,7 44:29,0 1:00:24,8 1:17:09,3

13 VAJDA Michal 2011 SOPKo 14:44,3 22:34,3 30:30,5 46:20,1 1:02:20,1 1:17:40,3

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 ZÁTOPEK Jiří 2010 Kopr 11:31,1 17:14,0 22:56,6 34:38,7 46:22,0 58:01,7

nový rekord ČR - kadeti 15 let

2 STUDENT Tobias 2010 SlCho 11:57,7 17:53,8 23:44,0 35:41,0 47:27,1 58:47,0

3 STUDNIČKA Šimon 2010 SlCho 12:31,1 18:48,5 25:01,4 37:10,3 49:24,0 1:01:19,8

4 SÝKORA Jakub 2010 SlCho 12:28,1 18:45,7 24:45,7 37:12,3 49:26,8 1:01:21,9

5 BABICA Lukáš 2010 PLČB 12:05,4 18:12,4 24:20,7 36:43,9 49:04,6 1:02:02,6

6 HRUŠKA Štěpán 2010 LoBe 12:17,5 18:33,4 24:53,9 37:42,3 50:27,3 1:03:10,4

7 TRNĚNÝ Matyáš 2010 JPK 12:28,7 18:51,7 25:15,2 38:16,7 51:22,1 1:04:15,1

8 MALOCH Šimon 2010 KomBr 12:30,5 18:48,9 25:18,1 38:14,5 51:20,4 1:04:17,9

9 DOLÍN Daniel 2010 Boh 12:37,6 19:14,3 25:41,8 38:42,7 51:52,9 1:04:46,3

10 TICHÝ Václav 2010 Boh 12:40,4 19:12,0 25:33,3 38:45,8 51:56,1 1:04:55,1

11 POTŮČEK Adam 2010 PAZ 12:07,9 18:33,4 25:34,4 38:19,5 52:17,8 1:06:20,2

12 LIČKO Pavel 2010 SlCho 13:21,8 20:17,4 27:07,6 40:50,0 54:19,2 1:08:02,3

13 JEČMEN Lukáš 2010 SlCho 13:31,0 20:21,8 27:14,4 40:52,5 54:24,4 1:08:03,3

14 KOROUS Matyáš 2010 SlCho 13:09,7 19:59,3 26:49,8 40:36,2 54:25,5 1:08:04,2

15 BLÁHA Martin 2010 NePK 13:20,1 20:16,9 27:14,3 41:26,3 55:29,7 1:09:20,3

16 TICHÝ Šimon 2010 NePK 13:40,7 20:59,1 28:37,8 44:02,1 59:37,3 1:14:14,5

17 SUCHÝ Marek 2010 SOPKo 14:31,1 22:15,5 30:15,0 45:50,9 1:01:04,6 1:16:07,5

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 KONÍČKOVÁ Sofie 2011 LoBe 13:28,8 20:14,5 27:07,4 40:47,0 54:22,0 1:07:52,1

2 DRŽMÍŠKOVÁ Kristýna 2011 PKVM 13:19,3 20:10,2 26:03,9 40:52,6 54:35,7 1:08:13,7

5 km kadeti 2011

5 km kadeti 2010

5 km kadetky 2011



3 ZIMOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 13:31,4 20:17,8 27:05,8 40:58,7 54:54,6 1:08:53,1

4 BOUBÍNOVÁ Nikol 2011 LoBe 13:38,2 20:37,6 27:41,7 42:14,2 58:44,8 1:11:32,6

5 BENDOVÁ Karolína 2011 SOPKo 14:06,1 21:26,0 28:35,9 43:11,2 57:33,6 1:12:07,3

6 ŠINDELÁŘOVÁ Kristýna 2011 PKPří 14:15,0 21:36,2 28:48,8 43:26,9 58:09,6 1:12:41,1

7 PRŮDKOVÁ Edita 2011 OSPHo 14:13,0 21:32,7 28:40,7 43:24,8 58:10,1 1:12:41,2

8 KUSÁKOVÁ Sofie 2011 OSPHo 13:50,5 21:06,7 28:18,0 43:01,5 57:56,0 1:12:53,3

9 NOVÁKOVÁ Rozálie 2011 SOPKo 14:16,5 21:34,1 28:46,5 43:36,6 59:18,9 1:15:11,6

10 KOTSCHOVÁ Anna 2011 Boh 14:51,2 22:23,5 29:52,3 45:03,3 1:00:17,8 1:15:34,0

11 ČÁPOVÁ Natálie 2011 PKVM 14:49,1 22:31,5 30:22,3 46:10,9 1:02:04,1 1:17:40,7

12 JURČÍKOVÁ Kamila 2011 SOPKo 15:27,5 23:18,4 31:06,6 46:39,0 1:02:28,5 1:18:05,8

13 FIURÁŠKOVÁ Gabriela 2011 NePK 15:00,1 22:49,9 30:41,2 46:32,0 1:02:40,7 1:18:39,0

14 KOTULLOVÁ Lucie 2011 KPSOp - 22:51,6 30:38,5 46:33,8 1:02:42,4 1:18:52,1

15 NĚMCOVÁ Kristýna 2011 PKPří 15:35,9 23:39,4 31:44,3 48:07,6 1:04:22,2 1:20:26,5

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 SRBOVÁ Mia 2010 Boh 12:36,2 19:00,5 25:25,5 38:26,6 51:35,1 1:04:40,2

2 ČERMÁKOVÁ Elena 2010 JPK 13:03,7 19:44,0 26:23,9 39:47,0 53:13,2 1:06:38,9

3 SMETANKOVÁ Linda 2010 PKPří 13:04,6 19:44,2 26:25,1 39:47,0 53:13,2 1:06:41,0

4 VENCLOVÁ Julie 2010 LoBe 14:32,4 22:02,4 29:49,3 45:22,3 1:00:56,0 1:16:12,8

5 VAFKOVÁ Nikola 2010 PKKBr 15:47,9 23:51,5 31:59,2 48:19,1 1:04:53,2 1:21:27,1

6 DOLEŽALOVÁ Barbora 2010 NePK 15:38,7 23:46,4 31:55,4 48:24,9 1:05:08,4 1:22:01,4

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr 11:42,5 17:34,2 23:29,0 35:23,4 47:21,7 59:22,2

2 PLESKOTOVÁ Julie 2002 USK 11:42,2 17:40,8 23:46,5 36:05,4 48:23,5 1:00:37,9

3 NETREFOVÁ Lucie 2008 KomBr mld 12:06,5 18:14,0 24:23,6 36:42,6 49:04,1 1:01:18,4

4 PAVLACKÁ Lenka 1994 SCPAP 12:08,7 18:21,9 24:38,6 37:13,6 49:50,3 1:02:52,1

5 ŠPÁNIKOVÁ Natália 2009 OSPHo mld 12:22,4 18:44,4 25:04,6 37:44,0 50:29,2 1:03:12,3

6 KOPÁČOVÁ Marie 2005 PKPar 12:10,2 18:22,9 24:37,1 37:22,0 50:26,6 1:03:37,2

7 NĚMCOVÁ Valentýna 2009 KomBr mld 12:33,1 18:58,5 25:26,2 38:11,8 51:04,2 1:03:43,8

8 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK sd 12:19,5 18:42,6 25:09,8 38:04,8 51:01,4 1:03:53,3

9 JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh mld 12:33,4 18:28,3 25:26,7 38:27,2 51:21,5 1:04:02,1

10 KRÁSNOHORSKÁ Hana 2007 KPSOs sd 12:33,8 18:58,4 25:26,8 38:26,7 51:29,6 1:04:27,4

11 MAŠKOVÁ Radka 2006 KomBr sd 12:34,0 18:58,5 25:26,8 38:26,6 51:29,6 1:04:30,3

12 SVOBODOVÁ Klára 2006 KomBr sd 12:39,4 19:08,0 25:38,6 38:40,5 51:46,3 1:04:58,7

13 PINTEROVÁ Ellen 2008 OSPHo mld 12:43,6 19:16,4 25:51,6 39:12,7 52:33,5 1:05:52,9

14 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl 12:44,7 19:07,4 25:38,4 39:11,5 52:50,7 1:06:32,3

15 ZIMOVÁ Kateřina 2009 ÚAPS mld 12:47,4 19:30,2 26:15,2 39:50,0 53:25,5 1:06:54,7

16 ČERMÁKOVÁ Tereza 2007 Boh sd 12:31,9 19:00,0 25:34,1 39:09,5 53:09,3 1:07:11,5

17 VLASÁKOVÁ Tereza 2007 SlCho sd 13:00,5 19:49,8 26:34,5 39:57,2 53:41,5 1:07:14,7

18 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 KomBr mld 13:07,2 19:46,4 26:34,7 40:14,4 53:53,4 1:07:26,5

19 SODOMKOVÁ Klára 2006 USK sd 13:09,8 19:49,2 26:32,6 40:16,9 53:55,7 1:07:27,3

20 MATOŠKOVÁ Klára Ela 2009 PKLbc mld 13:00,1 19:48,8 26:37,6 40:19,5 53:58,6 1:07:37,1

21 MYŠKOVÁ Eliška 2008 SOPKo mld 13:11,6 20:00,6 26:53,7 40:37,5 54:29,1 1:08:12,7

22 VNUKOVÁ Anna 2009 ESAHK mld 13:29,5 20:16,8 27:12,6 41:15,0 55:18,9 1:09:15,6

23 BENDOVÁ Kateřina 2007 SOPKo sd 13:29,3 20:24,9 27:28,4 41:39,9 55:54,9 1:09:54,4

24 HRAŠKOVÁ Markéta 2009 PKPří mld 13:34,2 20:28,2 27:31,3 41:36,7 55:52,0 1:09:54,5

25 SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh sd 13:29,4 20:24,7 27:33,1 42:11,1 56:21,5 1:10:51,5

26 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 13:27,7 20:22,7 27:21,2 41:41,6 56:32,3 1:11:22,7

5 km kadetky 2010

5 km ženy



1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK sd 12:19,5 18:42,6 25:09,8 38:04,8 51:01,4 1:03:53,3

2 KRÁSNOHORSKÁ Hana 2007 KPSOs sd 12:33,8 18:58,4 25:26,8 38:26,7 51:29,6 1:04:27,4

3 MAŠKOVÁ Radka 2006 KomBr sd 12:34,0 18:58,5 25:26,8 38:26,6 51:29,6 1:04:30,3

4 SVOBODOVÁ Klára 2006 KomBr sd 12:39,4 19:08,0 25:38,6 38:40,5 51:46,3 1:04:58,7

5 ČERMÁKOVÁ Tereza 2007 Boh sd 12:31,9 19:00,0 25:34,1 39:09,5 53:09,3 1:07:11,5

6 VLASÁKOVÁ Tereza 2007 SlCho sd 13:00,5 19:49,8 26:34,5 39:57,2 53:41,5 1:07:14,7

7 SODOMKOVÁ Klára 2006 USK sd 13:09,8 19:49,2 26:32,6 40:16,9 53:55,7 1:07:27,3

8 BENDOVÁ Kateřina 2007 SOPKo sd 13:29,3 20:24,9 27:28,4 41:39,9 55:54,9 1:09:54,4

9 SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh sd 13:29,4 20:24,7 27:33,1 42:11,1 56:21,5 1:10:51,5

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 NETREFOVÁ Lucie 2008 KomBr mld 12:06,5 18:14,0 24:23,6 36:42,6 49:04,1 1:01:18,4

2 ŠPÁNIKOVÁ Natália 2009 OSPHo mld 12:22,4 18:44,4 25:04,6 37:44,0 50:29,2 1:03:12,3

3 NĚMCOVÁ Valentýna 2009 KomBr mld 12:33,1 18:58,5 25:26,2 38:11,8 51:04,2 1:03:43,8

4 JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh mld 12:33,4 18:28,3 25:26,7 38:27,2 51:21,5 1:04:02,1

5 PINTEROVÁ Ellen 2008 OSPHo mld 12:43,6 19:16,4 25:51,6 39:12,7 52:33,5 1:05:52,9

6 ZIMOVÁ Kateřina 2009 ÚAPS mld 12:47,4 19:30,2 26:15,2 39:50,0 53:25,5 1:06:54,7

7 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 KomBr mld 13:07,2 19:46,4 26:34,7 40:14,4 53:53,4 1:07:26,5

8 MATOŠKOVÁ Klára Ela 2009 PKLbc mld 13:00,1 19:48,8 26:37,6 40:19,5 53:58,6 1:07:37,1

9 MYŠKOVÁ Eliška 2008 SOPKo mld 13:11,6 20:00,6 26:53,7 40:37,5 54:29,1 1:08:12,7

10 VNUKOVÁ Anna 2009 ESAHK mld 13:29,5 20:16,8 27:12,6 41:15,0 55:18,9 1:09:15,6

11 HRAŠKOVÁ Markéta 2009 PKPří mld 13:34,2 20:28,2 27:31,3 41:36,7 55:52,0 1:09:54,5

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 STRAKA Martin 2000 USK 10:53,8 16:23,7 21:55,3 33:00,2 44:09,9 0:55:15,7

2 MORÁVEK Petr 2007 USK sd 11:00,2 16:30,0 22:03,2 33:16,7 44:24,8 0:55:28,6

3 KOZUBEK Matěj 1996 KomBr 10:56,4 16:31,3 22:08,2 33:23,8 44:40,0 0:55:54,5

4 NOVÁK Jakub 2008 USK mld 11:11,6 16:53,4 22:40,3 34:12,9 45:44,6 0:57:17,3

5 BOROVKA Denis 2005 SABR 11:11,2 16:50,9 22:34,9 34:07,7 46:22,2 0:58:07,0

6 MATOUŠEK Marek 2003 KomBr 11:19,2 17:08,5 23:01,5 34:49,0 46:29,9 0:58:10,4

7 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh 11:11,0 16:55,0 22:42,3 34:27,4 46:20,8 0:58:24,8

8 CHOBANIAN Danylo 2004 PKKBr 11:12,4 17:01,6 22:55,0 34:48,0 46:38,5 0:58:26,1

9 RAK Adam 2007 KomBr sd 11:35,2 17:25,4 23:19,2 35:09,8 47:02,1 0:58:40,1

10 REISSMÜLLER Tomáš 2005 Boh 11:23,7 17:15,9 23:11,3 35:07,7 47:04,7 0:59:10,3

11 ŠIMSA Ondřej 2006 Boh sd 11:44,5 17:43,4 23:40,6 35:39,8 47:46,5 0:59:48,3

12 ČERNOHOUS Ondřej 2009 USK mld 11:48,2 17:42,5 23:44,3 36:03,7 48:20,1 1:00:35,0

13 SELINGR Lukáš 2008 SlCho mld 11:28,2 17:25,3 23:37,8 36:05,6 48:26,5 1:00:42,6

14 MICKA Jan 1995 OSPHo 11:46,5 17:44,3 23:43,9 36:08,0 48:23,5 1:00:49,0

15 KOLÁŘ Matyáš 2008 JPK mld 11:49,4 17:47,9 23:57,2 36:22,7 48:43,7 1:00:51,9

16 ZDVIHAL Jakub 2007 USK sd 11:37,3 17:35,8 23:40,0 35:58,5 48:32,7 1:01:01,4

17 PALKOVIČ Jakub 2006 STUTT 12:02,5 18:09,7 24:18,0 36:41,0 49:00,6 1:01:23,5

18 LUDVÍK David 2002 KomBr 11:59,7 18:02,9 24:08,5 36:32,2 49:15,8 1:01:32,3

19 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK 11:53,3 18:02,2 24:10,8 36:37,6 49:19,1 1:02:02,8

20 JEZBERA Jakub 2007 SlCho sd 11:57,6 18:04,5 24:16,6 36:50,7 49:27,7 1:02:09,9

21 KRÁSNÝ Jakub 2008 OSPHo mld 12:00,9 18:08,4 24:19,4 36:53,3 49:31,9 1:02:38,7

22 MACH Daniel 2008 SOPKo mld 12:10,2 18:35,6 25:08,0 38:07,9 50:56,1 1:03:31,8

23 NOVÁK Šimon 2009 SOPKo mld 12:34,9 18:59,5 25:26,5 38:22,5 51:05,0 1:03:32,3

24 UNGER Jakub 2009 POKr mld 12:37,1 19:01,4 25:28,3 38:16,1 50:59,2 1:03:36,2

5 km mladší dorostenky

5 km muži

5 km starší dorostenky



25 JARGAŠ Jaromír 2008 PKKr mld 12:39,2 19:03,8 25:30,7 38:19,3 51:02,4 1:03:41,9

26 PROCHÁZKA Matyáš 2007 SOPKo sd 12:43,0 19:02,7 25:36,5 38:29,4 51:29,5 1:04:18,1

27 VENCÁLEK Ondřej 2008 SCPAP mld 12:40,3 19:04,9 25:33,9 42:24,2 55:24,2 1:08:13,9

28 ROUS David 2008 SlCho mld 13:55,6 21:03,1 28:12,8 42:31,1 56:28,7 1:10:25,2

29 VĚTROVSKÝ Matěj 2008 SOPKo mld 14:14,5 21:47,9 29:32,6 44:49,4 59:28,7 OTL

30 ŠVEJKOVSKÝ Jakub 2009 SABR mld 14:10,1 21:22,3 28:53,4 43:33,3 57:58,4 OTL

31 TIKOVSKÝ Dominik 2009 USK mld 13:49,8 21:01,1 28:22,7 43:08,4 57:41,0 OTL

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 MORÁVEK Petr 2007 USK sd 11:00,2 16:30,0 22:03,2 33:16,7 44:24,8 0:55:28,6

2 RAK Adam 2007 KomBr sd 11:35,2 17:25,4 23:19,2 35:09,8 47:02,1 0:58:40,1

3 ŠIMSA Ondřej 2006 Boh sd 11:44,5 17:43,4 23:40,6 35:39,8 47:46,5 0:59:48,3

4 ZDVIHAL Jakub 2007 USK sd 11:37,3 17:35,8 23:40,0 35:58,5 48:32,7 1:01:01,4

5 JEZBERA Jakub 2007 SlCho sd 11:57,6 18:04,5 24:16,6 36:50,7 49:27,7 1:02:09,9

6 PROCHÁZKA Matyáš 2007 SOPKo sd 12:43,0 19:02,7 25:36,5 38:29,4 51:29,5 1:04:18,1

1000 1500 2000 3000 4000 5000

1 NOVÁK Jakub 2008 USK mld 11:11,6 16:53,4 22:40,3 34:12,9 45:44,6 0:57:17,3

2 ČERNOHOUS Ondřej 2009 USK mld 11:48,2 17:42,5 23:44,3 36:03,7 48:20,1 1:00:35,0

3 SELINGR Lukáš 2008 SlCho mld 11:28,2 17:25,3 23:37,8 36:05,6 48:26,5 1:00:42,6

4 KOLÁŘ Matyáš 2008 JPK mld 11:49,4 17:47,9 23:57,2 36:22,7 48:43,7 1:00:51,9

5 KRÁSNÝ Jakub 2008 OSPHo mld 12:00,9 18:08,4 24:19,4 36:53,3 49:31,9 1:02:38,7

6 MACH Daniel 2008 SOPKo mld 12:10,2 18:35,6 25:08,0 38:07,9 50:56,1 1:03:31,8

7 NOVÁK Šimon 2009 SOPKo mld 12:34,9 18:59,5 25:26,5 38:22,5 51:05,0 1:03:32,3

8 UNGER Jakub 2009 POKr mld 12:37,1 19:01,4 25:28,3 38:16,1 50:59,2 1:03:36,2

9 JARGAŠ Jaromír 2008 PKKr mld 12:39,2 19:03,8 25:30,7 38:19,3 51:02,4 1:03:41,9

10 VENCÁLEK Ondřej 2008 SCPAP mld 12:40,3 19:04,9 25:33,9 42:24,2 55:24,2 1:08:13,9

11 ROUS David 2008 SlCho mld 13:55,6 21:03,1 28:12,8 42:31,1 56:28,7 1:10:25,2

12 VĚTROVSKÝ Matěj 2008 SOPKo mld 14:14,5 21:47,9 29:32,6 44:49,4 59:28,7 OTL

13 ŠVEJKOVSKÝ Jakub 2009 SABR mld 14:10,1 21:22,3 28:53,4 43:33,3 57:58,4 OTL

14 TIKOVSKÝ Dominik 2009 USK mld 13:49,8 21:01,1 28:22,7 43:08,4 57:41,0 OTL

5 km starší dorostenci

5 km mladší dorostenci


